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面　積　表

敷地面積

建築面積

1階床面積

2階床面積

延床面積

103.92㎡

55.99㎡

54.03㎡

48.23㎡

102.26㎡
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★の箇所に住宅用制震ユニット
ミライエΣを設置しています。

毎日の開け閉めラクラク
電動シャッター付き♪

休日の昼寝のひと時や、来客時のおもてなしにあると便利
な和室スペースのあるLDK
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Floor Plan ２号棟 建築確認番号：第KBI-TKN24-10-0716号



住宅設備のCG合成カラーイメージです。実際の間取り・壁色とは異なります。
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屋根

ライトブラックKNC

ベースカラー
※下記ご参照下さい。

アクセントカラー
※下記ご参照下さい。

型番︓M17
カラー︓ブラック

ニチハ　イルミオ　グラニットホワイト

ベース

ニチハ　イルミオ　イルミオブラック

アクセント

浴室イメージ浴室イメージ浴室イメージ

LDKイメージ
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